Solvit III grossos et IIII boddreger.

Johannes filius quondam Reijneri die Brouwer #de Scijnle# medietatem #medietatis que# Heijlwigi filie quondam Mijchaelis filii quondam Petri die Wever de morte quondam parentum eiusdem Heijlwigis successione advolutam' in hereditaria paccione novem lopinorum siliginis mensure de Busco quam paccionem dictus quondam Mijchael solvendam habuit hereditarie purificationis et in Scijnle tradendam ex pecia terre sita in parrochia de Scijnle ad locum dictum aen dat Wijbossche inter hereditatem Ludovici filii quondam Everardi de Herende et hereditatem Mathije Jacops soen atque medietatem (dg: sibi de morte) #medietatis que# dicte Heijlwigi de morte suorum quondam parentum successione advolutam' in hereditaria paccione sex lopinorum siliginis quam dictus quondam Mijchael solvendam habuit hereditarie terminis et loco predictis ex duabus peciis terre sitis in parrochia de Scijnle ad locum dictum aen den Wijbossche ad locum dictum op die Berijsacker quarum una inter hereditatem Johannis Beessellen et inter hereditatem Henrici Gerijts soen et altera inter hereditatem dicti Henrici Gerijts soen et hereditatem Johannis de Houthem site sunt quas medietates paccionum predictarum Ghibo filius quondam Reijneri die Brouwer de Scijnle #erga# Johannem Guldeman (dg: erga) per modum redemptionis e jure proximitatis adquisierat prout in litteris (dg: hereditarie) et quas medietates predictas #medietatum predictarum# primodictus Johannes sibi de morte dicti Ghibonis quondam sui fratris filii olim dicti quondam Reijneri successione advolutas esse dicebat hereditarie supportavit Henrico (dg: filio quondam) Campart filio quondam Arnoldi Campart cum litteris et #aliis et# jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: et here) deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 343v 05 wo 26-05-1406.

Voornoemde Johannes zvw Reijnerus die Brouwer van Scijnle beloofde aan voornoemde Henricus Campart dat zijn broer Mathijaa zvw voornoemde Reijnerus nimmer rechten op voornoemde helften van de helften van de pachten zal doen gelden.

Primodictus Johannes promisit super omnia dicto Henrico Campart quod ipse Mathijam suum fratrem filium dicti quondam Reijneri perpetue talem habebit quod numquam presumet se jus in dictis medietatibus #dictarum medietatum# predictarum paccionum habere. Testes datum supra.

BP 1184 f 343v 06 wo 26-05-1406.

Mechtildis dvw Reijnerus die Brouwer van Scijnle en Arnoldus Rotart ev Heijlwigis dvw voornoemde Reijnerus droegen over aan voornoemde Henricus Campart zvw Arnoldus Campart de helft die aan hen behoort in de helft van (1) voornoemde pacht van 9 lopen, (2) voornoemde pacht van 6 lopen.